
2025 年 7 月吉日 

キッズスイミングスクール生並びに保護者各位 

セントラルフィットネスクラブ NEXT21 

店長 竹中 明人 

 

『進級チェックパス申告カード』制度導入のご案内 

 

 日頃より当キッズスイミングスクールへのご参加ご理解をいただき誠にありがとうございます。 

この度、当クラブでは水色・黒帽子のお子様を対象に『進級チェックパス申告カード』制度を導入いた

します。本制度は進級チェックを受けることに不安を覚えるお子様や、合格タイムを気にせずに水泳に

取り組みたいお子様へ向けた、練習に参加しながら進級チェックを受けない選択ができる新制度です。 

  

ご利用を希望される際は、受付にご用意しております『進級チェックパス申告カード』に必要事項を

ご記入の上、進級チェック該当日に担当コーチへお渡しください。 

尚、本カードをご利用された当日は出席の扱いとなりますので、振替を希望されるお子様につきまして

は通常同様、欠席登録をしていただいたうえで振替をお取りいただきますよう、お願いいたします。 

 今後もより良いスクール運営に努めて参りますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

導入開始：2025 年 7 月スイチャレ(進級チェック)より 

対  象：水色・黒帽子（4 級～特 5 級）のお子様 

利用手順：①受付にご用意しております『進級チェックパス申告カード』に必要事項を 

ご記入ください。（必ず保護者の方がご記入ください） 

②進級チェック実施日に、記入済みのカードを担当コーチへお渡しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本制度でパスした分の進級チェックを後で受験することは出来かねますので 

予め保護者とお子様合意のうえでご利用ください。 

以上 


